



2015000585E



检测
CNAS L1049

检 验 报 告

报告编号 2015(X)05133

样品名称 抗倍特

委托单位 上海富美家装饰材料有限公司

检验类别 委托检验

国家化学建筑材料测试中心

材 料 测 试 部

测试专用章





2015000585E

国家化学建筑材料测试中心

(材料测试部)

检测
CNAS L1049地址: 北京市北三环东路14号北京化工研究院(和平东桥向东200米路南) 邮编: 100013
电话: (010) 64208747、64200694、64224642、84290301、59202479网址: www.plastic-test.net
传真: (010) 59202784

检 验 报 告

报告编号: 2015(X)05133

共 2 页 第 1 页

委托单位	上海富美家装饰材料有限公司	检验类别	委托检验
生产单位	上海富美家装饰材料有限公司	生产日期	/
样品名称	抗倍特	注册商标	富美家
样品规格	8mm 厚	样品外观	灰色板材 机加工制样
抽样基数	/	样品编号	/
抽样数量	/	产品批号	/
封样地点	/	委托日期	2015.04.29
封样单位	/	封样日期	/
检验结论	所检产品按照委托方要求的检验项目及相应的 ASTM 标准、NEMA 进行检验, 检验结果详见第 2 页。		
备 注	/		

签发日期: 2015 年 05 月 29 日

测试专用章

批准:

审核:



2015000585E

国家化学建筑材料测试中心

(材料测试部)

检测
CNAS L1049

地址: 北京市北三环东路14号北京化工研究院(和平东桥向东200米路南) 邮编: 100013

电话: (010) 64208747、64200694、64224642、84290301、59202479

网址: www.plastic-test.net

传真: (010) 59202784

检 验 报 告

报告编号: 2015(X)05133

共 2 页 第 2 页

序 号	检 验 项 目		技术指标	检验结果	单项判定	检验方法
1	拉伸强度，MPa		≥70	123	合格	ASTM D638-08
2	耐干热性能		轻微影响	无影响	合格	NEMA LD3-2005
3	耐污染性（15种试剂）		1-10号试剂:无影响;11-15号试剂:中度影响	总污染指数为8	合格	NEMA LD3-2005
4	抗落球冲击性(224g, 2m)		75inch，无变化	表面无变化	合格	NEMA LD3-2005
5	表面耐磨性（500g），转		≥400	1220	合格	NEMA LD3-2005
6	尺寸稳定性，% （70℃，24h）	横向	≤0.7	-0.11	合格	NEMA LD3-2005
		纵向	≤0.3	-0.08	合格	NEMA LD3-2005
7	尺寸稳定性，% （40℃, RH90%, 7d）	横向	≤0.7	0.16	合格	NEMA LD3-2005
		纵向	≤0.3	0.16	合格	NEMA LD3-2005
8	耐沸水性		无变化	无影响	合格	NEMA LD3-2005
9	耐刮划性 （金刚石划痕法）		≥1.5N	二级 1.5N	合格	NEMA LD3-2005

注: 以上技术指标由委托方提供。

(以 下 空 白)

主检: 俞峰 邢进 张壮飞

